§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -----------------------------------------------------  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.--------------------------------------------------  
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 18280000 (osiemnaście milionów 
dwieście osiemdziesiąt tysięcy), co stanowi 16,85 % kapitału zakładowego. -------------  
Łączna liczba ważnych głosów 18280000 (osiemnaście milionów dwieście 
osiemdziesiąt tysięcy), ---------------------------------------------------------------------------------  
w tym liczba głosów „za”” 18280000 (osiemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt 
tysięcy), „przeciw” 0 (zero) i „wstrzymujących się” 0 (zero). ----------------------------------  

Uchwała nr 2/2021 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Lauren Peso Polska S.A. 

z siedzibą w Chorzowie 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia

[...]

---------------------------  

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -----------------------------------------------------  

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. ------------------------------------------------  
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 18280000 (osiemnaście milionów 
dwieście osiemdziesiąt tysięcy), co stanowi 16,85 % kapitału zakładowego. -------------  
Łączna liczba ważnych głosów 18280000 (osiemnaście milionów dwieście 
osiemdziesiąt tysięcy), ---------------------------------------------------------------------------------  
w tym liczba głosów „za” 18280000 (osiemnaście milionów dwieście osiemdziesiąt 
tysięcy), „przeciw” 0 (zero) i „wstrzymujących się” 0 (zero). ----------------------------------  

Uchwała nr 3/2021 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Lauren Peso Polska S.A. 
z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej

[...]

roku do dnia 31 grudnia 2020 roku, składające się z: ------------------------------------------  
1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego; -----------------------------------------------  
2. bilansu na dzień 31 grudnia 2020 roku, który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje kwotę 2.182.414,49 zł (dwa miliony sto osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta 
czternaście złotych i czterdzieści dziewięć groszy); --------------------------------------------  
3. rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 
2020 roku wykazującego stratę netto w kwocie 497.729,49 zł (czterystu 

dziewięćdziesięciu siedmiu tysięcy siedmiuset dwudziestu dziewięciu złotych 
i czterdziestu dziewięciu groszy); -------------------------------------------------------------------  
4. zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2020 wykazującego 
zwiększenie kapitału własnego o kwotę 502.270,51 zł (pięćset dwa tysiące dwieście 
siedemdziesiąt złotych i pięćdziesiąt jeden groszy); --------------------------------------------  
5. rachunku przepływów pieniężnych wykazującego zwiększenie stanu środków 
pieniężnych netto za okres od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2020 
roku o kwotę 51.310,71 zł (pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziesięć złotych 
i siedemdziesiąt jeden groszy); ----------------------------------------------------------------------  
6. dodatkowych informacji i objaśnień. -------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -----------------------------------------------------  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym.--------------------------------------------------  
Liczba akcji, z których oddano ważne głosy 12900000 (dwanaście milionów 
dziewięćset tysięcy), co stanowi 11,89 % kapitału zakładowego. ---------------------------  
Łączna liczba ważnych głosów 12900000 (dwanaście milionów dziewięćset tysięcy), -  
w tym liczba głosów „za”” 12900000 (dwanaście milionów dziewięćset tysięcy), 
„przeciw” 0 (zero) i „wstrzymujących się” 0 (zero). ----------------------------------------------  

Uchwała nr 13/2021 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Lauren Peso Polska S.A. 

z siedzibą w Chorzowie 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: